Zgromadzeniu Spółki wypłaty dywidendy za rok obrotowy 2016 w wysokości 0,48 zł 
(słownie: czterdzieści osiem groszy) na jedną akcję Spółki. 

Łączna kwota przeznaczona na dywidendę (z zysku netto za rok obrotowy 2016 oraz  

kapitału rezerwowego) wynosi 24.909.240,48 złotych (słownie: dwadzieścia cztery 

miliony dziewięćset dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści 48/100 groszy) 

Zgodnie z rekomendacją, planowana data ustalenia prawa do dywidendy przypada na dzień 
30 czerwca 2017r. oraz wypłaty na dzień 14 lipca 2017r. 

Podstawa prawna: 
Zgodnie  z  § 38  ust. 1 pkt 11 Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  19  lutego  2009 r.